de Colonização e Reforma Agrária – INCRA, desde que o 
beneficiário fornecedor se enquadre como agricultor 
familiar conforme definido no art. 3° da Lei n° 11.326, de 
2006; 
4.5. O limite individual de venda do Agricultor Familiar 
deverá respeitar o valor máximo de até R$ 15.000,00 
(Quinze mil reais), por DAP/CAF por ano civil; 
4.6. Em casos de alimentos processados de origem vegetal 
e de origem animal, deve o beneficiário fornecedor possuir 
os documentos listados abaixo e verificar as seguintes 
especificações técnicas dos produtos:

[...]

DA ESTIMATIVA DE PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
9.1. DOS RECURSOS - Os recursos financeiros serão 
oriundos do Ministério do Desenvolvimento e Assistência 
Social, Família e Combate à Fome. Foi destinado para o 
Município de TENÓRIO – PB, um valor total de R$ 
150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), vigência até 
23/12/2026, podendo ser prorrogado por até 1 ano, para 
a execução da edição do PAA/CDS contemplado por este 
edital de chamada pública; 
9.2. DO VALOR DOS PRODUTOS - Os preços dos produtos 
a serem adquiridos durante a vigência do Programa

[...]

QUANTIDADE TOTAL 4. PERIOCIDADE DE ENTREGA 
PROJETO DE VENDA DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA O PAA MUNICIPAL 
PROPOSTA DE ATENDIMENTO A CHAMADA PÚBLICA 
I- DENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR 
1. NOME DO PROPONENTE 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 15.000,00 (QUINZE MIL 
REAIS) 
II- RELAÇÃO DE PRODUTOS 

1. PRODUTO 2. UNIDADE